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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1712NBG0003

0312NBG0001

Programa de Adquisiciones de equipo e instrumental
médico y de laboratorio 2019 del Hospital Infantil de
México Federico Gómez.

Reestructuración y Remodelación del Edificio Arturo
Mundet 2003 - 2021.

9

9

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 154,750,929

 203,489,452

 73,606,000

 19,812,834

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E023

K011

Atención a la Salud

Proyectos de infraestructura social
de salud

 73,606,000

 19,812,834

 73,606,000

 19,812,834

 

 

 73,606,000

 19,812,834

 

 


